
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE 

TAMANDARÉ 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 

 

EDITAL Nº 028/2012 – PSS/SMAP 

 

 

O Secretário Municipal de Administração e Previdência, no uso das 

atribuições, considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição 

Federal, com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 

018 de 29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no Parecer SMAJ nº 

457/2011, resolve: 

 

                                               TORNAR PÚBLICO  

 

A Classificação Final da avaliação do Processo Simplificado de Seleção – PSS 

para os candidatos (as) aos cargos de ENFERMEIRO, AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM, AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL e MOTORISTA, determinado nos 

itens 9.1 a 9.4 do Edital 025 – PSS, conforme Anexos I, II, III e IV deste Edital. 

 

      

                                              Almirante Tamandaré, 30 de julho de 2012. 

 

 

 

 

ADELSON JOSÉ DE SOUZA 

Secretário Interino de Administração e Previdência 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE 

TAMANDARÉ 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 

                                                       ANEXO I 

ENFERMEIRO 

 
FUNÇÃO (Cargo) Nome RG 

Data de 

Nascimento 

Nota 

Final 

1º ENFERMEIRO FLAVIO LAURETH ÁVILA 4.006.757-4 07/09/1963 8,5 

2º ENFERMEIRO JOSIANE LUNARDON TAVERNA 5.966.394-1 11/10/1973 8,4 

3º ENFERMEIRO DENISE GOINSKI PRADO 7.883.192-8 12/04/1981 8,0 

4º ENFERMEIRO PAOLA FERNANDA GROCHENTZ AVILA 9391614-0 23/09/1984 8,0 

5º ENFERMEIRO SANDRA DO ROCIO FREITAS ZONATTO 3756106-1 16/09/1975 7,0 

6º ENFERMEIRO KATIANY CRISTINA NEUMANN ZONATTO 6.407.421-0 16/04/1977 6,6 

7º ENFERMEIRO JANETE FAGUNDES CARNEIRO 5.559.211-0 06/01/1972 6,5 

8º ENFERMEIRO SOLANGE ALVES DE LIZ 7691994-1 05/12/1979 6,5 

9º ENFERMEIRO LORENA MILANI ELIAS 7203372-8 18/07/1981 6,5 

10º ENFERMEIRO IEDA JAQUELINE MURARO BINI 6.314.024-4 10/01/1980 6,4 

11º ENFERMEIRO RODRIGO VECHI 6.777.451-5 18/08/1977 6,2 

12º ENFERMEIRO IVAN SOARES DOS SANTOS 8191267-0 24/02/1984 6,1 

13º ENFERMEIRO THAMYRIS DE LIMA ANDRE 1527895-6 07/10/1987 6,1 

14º ENFERMEIRO ROSANGELA NODARY DE C. ROMFELD 3299735-0 13/02/1963 6,0 

15º ENFERMEIRO CLAUDEMIR BATISTA CORREA 5.643.496-8 07/03/1974 6,0 

16º ENFERMEIRO ALEXANDRE VASEL GARCIA 6909641-7 17/03/1981 6,0 

17º ENFERMEIRO MARIANA MONTANARI MANSUR 7269475-9 01/03/1986 6,0 

18º ENFERMEIRO AURORA RODRIGUES MARQUES 8684636-5 25/12/1986 6,0 

19º ENFERMEIRO ALEXSSANDRA LEMES PIQUEIRA PEREZ 6.580.005-1 01/03/1988 6,0 

20º ENFERMEIRO JAKELINE MARIE SERVILHA 9740602-2 25/05/1988 6,0 

21º ENFERMEIRO NADIA GRITTE 7.791.615-6 20/10/1988 6,0 

22º ENFERMEIRO POLYANA LORENA DIAS BATISTA 9.118.521-0 04/01/1985 5,8 

23º ENFERMEIRO ANDREIA DE PAULA 6.011.231-2 02/06/1974 5,5 

24º ENFERMEIRO FABIO LUIZ MOTTA 7191096-2 03/12/1977 5,2 

25º ENFERMEIRO RENATA SCARPIN 5405360-6 26/04/1974 5,0 

26º ENFERMEIRO FABIOLA FERNANDA BASTISTA DE MORAIS 12625767-9 28/02/1983 5,0 

27º ENFERMEIRO DAIANE CASTOLDI DAHMER 9.667.666-2 09/08/1988 5,0 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE 

TAMANDARÉ 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 

                                  ANEXO II 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

 
FUNÇÃO (Cargo) Nome RG 

Data de 
Nascimento 

Nota 
Final 

1º AUXILIAR DE ENFERMAGEM EDVONE APª  OLIVEIRA COUTINHO 3.984.789-2 04/11/1964 6,5 

2º AUXILIAR DE ENFERMAGEM ROBSON DE JESUS SILVA 934833-4 18/12/1985 5,5 

3º AUXILIAR DE ENFERMAGEM VALDETE PEREIRA DE LIMA 5850058-5 02/05/1975 5,2 

4º AUXILIAR DE ENFERMAGEM NERCINDA DOS SANTOS 6726297-2 16/09/1975 5,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE 

TAMANDARÉ 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 

                                  ANEXO III 

MOTORISTA 

  

FUNÇÃO 
(Cargo) Nome RG 

Data de 
Nascimento Nota Final 

1º MOTORISTA ALENCAR ANTONIO DA SILVA 4.983.084-0 13/07/1969                      6,5  

2º MOTORISTA HELIZEU GEZIEL DE ANDRADE 6671392-0 18/05/1977                      6,5  

3º MOTORISTA EDUARDO GIACOMASSI NETO 8809066-7 03/06/1985                      6,5  

4º MOTORISTA MARCIA LOPES DE ARAUJO 7521883-4 08/12/1977  INAPTO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE 

TAMANDARÉ 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 

                                                 ANEXO IV 

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

  FUNÇÃO (Cargo) Nome RG 
Data de 
Nascimento 

Nota 
Final 

1º AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL DAIANE IARA DE SOUZA LAURENTINO 10133628-0 08/09/1987 
                     

6,0  

2º AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL JANAINA MISLENE LEMES DE CARVALHO 7.510.626-2 26/02/1981 
                     

INAPTO  

 

 

 

 

 

                                  

 


